elatroeletrônicos e demais materiais necessários à manutenção de equipamentos eletroeletrônicos

http://www.aesga.cdu.br

3.1

2. DO VALOR MÁXIMO ESTIMADO

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

2.1. A despesa total com a execução do objeto desta licitação é estimada em RS 551.873,52 

(Quinhentos e cinquenta e um mil, oitocentos e setenta e três reais e cinquenta e dois centavos), 

na forma indicada no Termo de Referência.

Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns - AESGA 
Faculdades Integradas de Garanhuns - FACIGA

Poderão participar desta Licitação todas e quaisquer empresas, de qualquer porte,

[...]

- Compatível com conectores padrão;
- Acabamento antiderrapante;
- Lâminas de corte;
- Descasca o revestimento externo;
- Material de plástico e metal;
- Garantia de 3 meses, contada a partir da data 
de emissão da nota fiscal.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 551.873,52 
(quinhentos e cinquenta e um mil, oitocentos e setenta e três reais e cinquenta e dois centavos)

Suporte para gabinete com rodas com as 

seguintes especificações:

- Material plástico alto impacto;

- Dimensões:31X23,5XI3cm (C x L x A);

- Ajuste lateral: 15.5 ~ 22,5cm;

- Modelo compatível com CPU AT/ATX;

- Peso Suportado: